令和 　年　　月　　日

一般社団法人　中部ﾌﾞﾛｯｸ昇降機等検査協議会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
広域災害（地震・津波・台風・豪雨等）における定期検査報告遅延届
標記の件、定期検査報告書の提出が広域災害により、下記理由、下記期間、遅延しましたのでご連絡致します。
記
対象建築物：
協議会番号：

　 種　　　　　別
  報    告    月              月
遅　延　理　由：
※災害復旧に向けた応援・支援による報告遅延含む。
入室禁止、閉鎖期間：
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         以上

エレベーター

エスカレーター

小荷物専用昇降機

遊戯施設